Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Stanistawa Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.87/2020 Skierniewice, 30.06.2020r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW I

W zwigzku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego o wartosci szacunkowej nie przekraczajgcej kwoty 30000 euro tj. bez stosowania
przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.1843)
na dostawy pieluchomajtek dla dorostych i dzieci oraz jednorazowych myjek do mycia ciata dla
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanistawa Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami,
ktére wptynety do w/w postepowania, ponizej przedstawiam treé¢ zapytan wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie 6. Pytanie ogdlne. Czy z uwagi na obecna sytuacje epidemiologiczng w Polsce i na Swiecie,
zgodnie z zaleceniami Prezesa Urzedu Zamdwien Publicznych z dnia  20.03.2020 r.:
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-

epidemicznego oraz z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentdw przez kuriera w
wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zfozenie oferty i
wszelkich dokumentéw w postepowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrazenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu ztozenia oferty i dokumentéw (np.
poprzez platforme lub mailem, gdzie hasto do zabezpieczonych plikéw przekazane byloby w
oddzielnym mailu).

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na przestanie oferty podpisanej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym w formie elektronicznej na adres: e—mail: e.wieczorek@wsz-skier.pl oraz przestania
hasta do zabezpieczonych plikéw w oddzielnym mailu).

Pytanie 7. Czgs$¢ 2, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci prostokgtne rekawice do szybkiego i delikatnego
mycia oraz pielegnacji skéry bez uizycia wody, nasgczone obustronnie $rodkiem, nie wymagajace
sptukiwania, gotowe i tatwe do uzycia, bez zawartoéci mydta, tagodne dla skéry, posiadajace doskonate
wiasciwosci myjace, przyjemny zapach oraz pH neutralne dla skdry. Dzieki zawartosci alantoiny chronig
skore przed podraznieniami. Przebadane dermatologicznie. Nie zawierajg w sktadzie parabenéw ani
silikonéw. Wykonane z puszystej i miekkiej tkaniny o wymiarach 15,5 x 23,5 cm, o gramaturze 73
g/m2, bez zawartosci lateksu, szczegélnie polecane do mycia i pielegnacji 0séb unieruchomionych i
lezacych oraz pacjentéw na oddziatach intensywnej opieki medycznej i w izolatkach. Nie uszkadzaja
kwasowego ptaszcza ochronnego skéry. Zamkniecie samoprzylepne wielokrotnego uzytku.
Opakowanie 10 szt. Kosmetyk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rekawice.

Pytanie 8. Czgs€ 2, poz. 2. Czy Zamawiajgcy dopusci prostokatne rekawice do szybkiego i delikatnego
mycia oraz pielegnacji skéry bez uzycia wody, nasaczone obustronnie $rodkiem, nie wymagajace



sptukiwania, gotowe i tatwe do uzycia, bez zawartosci mydta, fagodne dla skéry, posiadajgce doskonate
wtasciwosci myjace, przyjemny zapach oraz pH neutralne dla skdry. Dzieki zawartosci alantoiny chronig
skore przed podraznieniami. Przebadane dermatologicznie. Nie zawierajg w skfadzie parabendw ani
silikonow. Wykonane z puszystej i miekkiej tkaniny o wymiarach 15,5 x 23,5 cm, o gramaturze 73
g/m2, bez zawartosci lateksu, szczegdlnie polecane do mycia i pielegnacji 0séb unieruchomionych i
lezgcych oraz pacjentéw na oddziatach intensywnej opieki medycznej i w izolatkach. Nie uszkadzajg
kwasowego pfaszcza ochronnego skéry. Zamkniecie samoprzylepne wielokrotnego uzytku.
Opakowanie 10 szt. Kosmetyk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rekawice.

Pytanie 9. Czes¢ 2, poz. 1i 2. Z uwagi na matg wartos¢ cen jednostkowych, gdzie cene jednostkowa
nalezy podac za 1 myjke, prosimy o wyrazenie zgody na podanie cen z doktadnoscig do 4 miejsc po
przecinku. Wartos¢ netto i wartos¢ brutto pakietu zostang podane z doktadnoscia do dwdch miejsc po
przecinku.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza  podanie ceny za opakowanie handlowe a’lOsztuk, z
przeliczeniem zamawianej ilosci.

Pytanie 10. Czg$¢ 1. Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pozycje: 1, 2, 3, 4):
przedtozenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda
jawne dla Zamawiajacego oraz innych ewentualnych wykonawcédw i stang sie potwierdzeniem
wymogow zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna stwierdza
obecnos¢ wszystkich elementéw sktadowych produktu, jak réwniez posiada zapis méwigcy o poziomie
chtonnosci produktu, zbadany wedtug standardéw normy I1SO 11948.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga ztozenia wraz z oferta:

» Opis przedmiotu zamdwienia w formie folderdw, kart katalogowych zawierajacy cechy uzytkowe i
jakosciowe oferowanego produktu, karta techniczna tkaniny oraz wszelkie niezbedne instrukcje i
informacje dla bezposredniego uzytkownika”.

Pytanie 11. Cze$¢ 1. Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pozycja: 2): pieluchomajtki
dla dzieci w rozmiarze 2-5kg, ze specjalnym miejscem na pepowine?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza w/w pieluchomajtki.

Pytanie 12. Cze$¢ 1. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pozycja: 3): pieluchomajtki
dla dzieci w rozmiarze 4-Skg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza w/w pieluchomajtki.

Pytanie 13. Cze$¢ 1. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamodwienia (pozycja: 4): pieluchomajtki
dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza w/w pieluchomajtki.

Pytanie 14. Cze$¢ 1. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pozycje: 2, 3, 4):
przedstawienia dokumentdw potwierdzajgcych jako$¢ produktdéw dla dzieci — wystawionych przez
producenta - ktére sg rownoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 15. Cze$é 1. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdéwienia (pozycja: 1): pieluchomajtek
dla dorostych posiadajacych co najmniej jeden $ciggacz taliowy i ustanowi to jako wymag konieczny?
Nalezy podkresli¢, ze rozwigzanie technologiczne w postaci ,,co najmniej jednego $ciggacza taliowego”
cechuje produkty o najwyiszym poziomie jakosci. Zakup tego typu produktéw z pewnoscig spetni
oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a takie pacjentdw, a diugofalowo przyczyni sie do
oszczednosci w wydatkach na produkty chtonne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie 16. Czes¢ 1. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pozycja: 1): pieluchomajtek
posiadajgcych system szybkiego wchtaniania, ktéry umozliwia maksymalnie szybkie wchianianie moczu
do srodka produktu oraz utrzymuje wilgo¢ z dala od skéry pacjenta? Nalezy podkreslié¢, ze powyzsze
rozwigzanie technologiczne charakteryzujg produkty o wysokich standardach jakosciowych i
zapewniajg pacjentom maksymalng ochrone. Dodatkowo korzystnie wplywajg na finanse
Zamawiajgcego, gdyz ograniczajg zuzycie produktéw chtonnych jak rowniez ilo$c prania poscieli.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 17. Cze$¢ 1. Czy Zamawiajagcy nie dopusci w przedmiocie zamodwienia (pozycja: 1):
pieluchomajtek dla dorostych, ktére nie posiadajg w swej budowie $ciggaczy taliowych? Mamy
informacje, ze w ostatnim czasie na rynku pojawity sie produkty chfonne, ktdre sg rekomendowane dla
0s6b z cigzkim NTM, a w praktyce sg to tylko odpowiedniki imitujgce produkty o najwyiszych
standardach: brak S$ciggacza taliowego, obnizony poziom chtonnosci oraz brak warstwy chfonnej
kierujgcej wilgo¢ do $rodka i utrzymujacej z dala od skdry. Posiadamy réwniez informacje z Instytucji,
ktore zgodzily sie na dostawe tego rodzaju produktéw, ze produkty te w zaden sposéb nie sprawdzajg
sie w warunkach szpitalnych. Niedopuszczenie powyiszego rozwigzania jest zgodne z prawem PZP,
gdyz co najmniej dwdch producentdw na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadajgce co
najmniej jeden $ciggacz taliowy. Dodatkowo gwarantuje to Parstwu dostarczenie przez ewentualnego
wykonawce produktdw o wysokiej jakosci i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedi: Zgodnie z opisem zapytania ofertowego.

Pytanie 18. Czes¢ 1. Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pozycja: 1): pieluchomajtek
dla dorostych wyposazonych w barierki wewnetrzne skierowane do wewnatrz produktu? Barierki
boczne wraz z falbankami bocznymi sg gtéwnym elementem idealnego dopasowania produktu do ciata
pacjenta. Powinny znajdowac sie w pachwinach, aby w jak najwiekszym stopniu uszczelni¢ miejsce
krocza przed wyciekami. Falbanki wewnetrze skierowane do wewnatrz tworzg dodatkowe
zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzgcych nawet do 300 ml przy jednorazowym
oddaniu moczu. Podczas napetniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do
wewnatrz unoszg sie, tworzac rynne, ktéra kieruje mocz do centralnej czesci wktadu chtonnego, gdzie
ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez wiekszosc
producentdw, gdyz zapewnia skuteczng ochrone przed wyciekaniem moczu na zewnatrz produktu.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza w/w pieluchomajtki.
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